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

dove c’è Garatti
c’è Casa
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SPECIALE CASA VACANZE

RITROVA LA TUA SERENITA’ IN MONTAGNA!
Vendita/Affitto Appartamenti e Mansarde

ZONA INCANTEVOLE,
RELAX ASSICURATO!

AFFITTI SETTIMANALI - MENSILI - STAGIONALI

Nella tranquilla località di Tonezza del Cimone (VI)
potrai respirare aria buona, senza lo stress delle distanze

e trascorrere sereno e in sicurezza le tue vacanze

PER INFORMAZIONI: 349-5734547

A m. 1000 di altezza sull’Altopiano dei Fiorentini

Villa Margherita - Tonezza del Cimone
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AGENZIA

IMMO -
B I -

Tel. 0422 491809
Cell. 335 1402088

Conegliano (TV)
Viale Carducci, 29

Tel. 0438 412081
conegliano@immobiliareghedin.it

Vittorio Veneto (TV)
Piazza Fiume, 42

Tel. 0438 501168
sangiacomo@immobiliareghedin.it

CONEGLIANO Centrale
In esclusiva appartamento duplex in zona
tranquilla e ben servita a due passi dal
centro, l'abitazione posta al piano secondo
di una palazzina anni '80, si sviluppa su
due livelli così composti: ingresso, cucina
abitabile con terrazzo, w.c.-lavanderia,
soggiorno con terrazzo, scala a vista di ac-
cesso al piano superiore con disimpegno,
2 camere con terrazzo, bagno principale
con doccia e ripostiglio. Al p iano interrato
posto auto coperto e cantina. Cl. F 237,53
kWh/m² anno.  Euro 155.000 - Rif. 7021

CONEGLIANO Centro 
Proponiamo n vendita attività di
pizzeria d’asporto con plateatico in
posizione centrale a Conegliano.
Ubicazione strategica con alto
passaggio pedonale e veicolare.
Locale completamente arredato e
attrezzato. Menu variegato con
pizze classiche e gourmet. Ottima
opportunità per avviare un’attività
di successo in una zona molto fre-
quentata. Ottima opportunità
di investimento - Rif. 7079

CONEGLIANO - Campolongo
Casa singola su lotto di 1.100 mq in zona
centrale, su 2 livelli fuori terra, il piano 1° al
quale si accede dalla scala esterna è com-
posto da ingr., sogg. con terrazzo, ampia
cucina con terrazzo e scala interna di co-
municazione al piano sottostante, 3 ca-
mere e bagno. Il piano terra con accesso
diretto anche dall'esterno è composto da
lavanderia, c.t., cantina, tavernetta, stireria
e garage doppio. Ampio giardino con pos-
sibilità edificatoria. Cl. G ≥ 150 kWh/
m2 anno. Euro 270.000 - Rif. 7191

CONEGLIANO - Monticella
Appartamento al 2° ed ultimo piano su pic-
cola palazzina di recente costruzione,
servita di ascensore, composto di ampio
e luminoso soggiorno con terrazzo cop-
erto abitabile, cucina separata , zona notte
con 3 camere e 2 bagni finestrati con
vasca e doccia. Pavimenti in listoni di ro-
vere, serramenti interni bianchi, spatolato
alle pareti, riscaldamento a pavimento,
clima zona notte e giorno, zanzariere su
tutte le finestre, impianto antifurto. Garage
doppio al piano seminterrato con bascu-
lante elettrico. Cl. C 103,60 kWh/
m2 anno. Euro 320.000 - Rif. 6764

CONEGLIANO
Appartamento di 120 mq al 2° piano di un nuovo
edificio di sole 4 unità, costruito con materiali e
finiture di alta qualità. Zona giorno open space,
tre camere da letto, due bagni e un’ampia log-
gia abitabile, dalla quale si può accedere sia
dalla zona giorno che da una camera. L'edificio
è dotato di ascensore al piano. Il sistema di
riscaldamento idraulico è alimentato da due
pompe di calore che utilizzano energia elettrica
prodotta da un impianto fotovoltaico e da batterie
di accumulo; in aggiunta, un deumidificatore in
ogni appartamento. Garage doppio al piano
terra. Cl. A. Euro 390.000 - Rif. 6950

SAN FIOR
Casa singola su lotto di 1.000 mq in centro paese,
completamente ristrutturata nel 2018 realizzata
con tecnologia atta a garantire il massimo confort
abitativo. Al piano terra dove si colloca la zona
giorno oltre al vano lavanderia-centrale termica, il
vano ripostiglio-dispensa e un bagno completo
con doccia. Al piano primo invece la zona notte
con 4 camere di cui la matrimoniale con bagno
padronale, angolo lettura-relax, terrazzo vivibile,
e il bagno principale interamente rifinito con
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